

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 2320758
Data: 08.12.2023

Cumparator:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:RO4420465
Sediul: Sect.3, Nr.191
Localitatea:BUCURESTI SECTORUL 3
Judetul: Bucuresti
Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

Cota TVA: 19,00 %

Pag.1/4

Nr. Crt.	Cod Produs	Denumire produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA	Timbru verde inclus in pre
0	1	2	3	4	5	6	7	8
1	71011114	Raclete geamuri cu coada telescopica .pp	buc	54,00	6,2100	335,34	63,71	---nedefinit---
2	71012136	Pompa desfundat chiuveta/we .pp	buc	4,00	2,1400	8,56	1,63	---nedefinit---
3	71012139	Lavete podele microfibra 50 x 60 cm .pp	buc	51,00	2,5800	131,58	25,00	---nedefinit---
4	71012589	Mop bumbac 300 gr .pp	buc	1.588,00	3,0600	4.859,28	923,26	---nedefinit---
5	71022048	Perie cu suport curatat vas WC .pp	buc	250,00	1,9700	492,50	93,58	---nedefinit---
6	71022157	Racleta pt pardoseala .pp	buc	4,00	7,1200	28,48	5,41	---nedefinit---
7	71022269	Rezerva pt odorizant camera .pp	buc	78,00	3,8200	297,96	56,61	---nedefinit---
8	71022311	Matura plastic fara coada .pp	buc	42,00	1,8800	78,96	15,00	---nedefinit---
9	71022586	Matura exterior .pp	buc	39,00	9,0700	353,73	67,21	---nedefinit---
10	71022596	Saci pentru menaj 120L 10buc/rola .pp	rola	2.970,00	2,5900	7.692,30	1.461,53	---nedefinit---
11	71022787	Saci aspirator 230+Q.9674 .pp	buc	10,00	6,9800	69,80	13,26	---nedefinit---
12	71022922	Solutie pt suprafete inox cu pulverizator 1L .pp	L	162,00	7,3200	1.185,84	225,31	---nedefinit---
13	71022929	Servetele umede pt praf .pp	pache	42,00	3,3100	139,02	26,41	---nedefinit---
14	71022987	Solutie pt curatat covoare 1L .pp	L	60,00	4,2300	253,80	48,22	---nedefinit---
15	71022989	Saci pentru menaj 240L10buc/rola .pp	rola	1.767,00	5,6100	9.912,87	1.883,45	---nedefinit---
16	71023188	Sapun de toaleta 150 gr .pp	Buc	131,00	1,8000	235,80	44,80	---nedefinit---
17	71023258	Pastile odorizante pisoar 100 buc/cutie .pp	cutie	125,00	21,0000	2.625,00	498,75	---nedefinit---
18	71023795	Manusi unica folosinta 100 buc/punga .pp	punga	25,00	2,7300	68,25	12,97	---nedefinit---
19	71023959	Manusi chirurgicale nepudrate diferite marimi 100buc/cutie .pp	cutie	65,00	20,9900	1.364,35	259,23	---nedefinit---
20	71023998	Sare pentru dezapezire 1 kg .pp	kg	285,00	1,0400	296,40	56,32	---nedefinit---
21	71025224	Soda caustica 1 kg .pp	Kg	8,00	9,7700	78,16	14,85	---nedefinit---
22	71025227	Servetele pup-up 200buc/cutie .pp	cutie	3.890,00	5,0100	9.488,90	3.702,89	---nedefinit---
23	71025228	Solutie pt curatat geamuri cu pulverizator 1L .pp	L	1.116,00	3,5000	3.906,00	742,14	---nedefinit---
24	71025287	Perie pt covoare .pp	buc	15,00	1,4200	21,30	4,05	---nedefinit---
25	71025299	Servetele pliate pentru aparat .pp	pache	3.475,00	3,2900	1.432,75	2.172,22	---nedefinit---
26	71025589	Saci pentru menaj 160L10buc/rola .pp	rola	122,00	4,1200	502,64	95,50	---nedefinit---
27	71025695	Lavete microfibra.pp	buc	5.821,00	1,3000	7.567,30	1.437,79	---nedefinit---
28	71025843	Lavete abrazive 3 buc/set .pp	set	5,00	1,2600	6,30	1,20	---nedefinit---
29	71025989	Sapun de rufe 150 gr .pp	Buc	18,00	1,3200	23,76	4,51	---nedefinit---
30	71027736	Rezerva pt mop dreptunghiular .pp	buc	66,00	6,6500	438,90	83,39	---nedefinit---
31	71028145	Saci hartie aspirator 5 buc/set .pp	set	52,00	25,8900	1.346,28	255,79	---nedefinit---
32	71029048	Perie pereti cu coada .pp	buc	27,00	7,2200	194,94	37,04	---nedefinit---
33	71029289	Solutie dezinfectat masina spalat rufe 1L .pp	L	11,00	19,0500	209,55	39,81	---nedefinit---
34	71029499	Var cloros 1 kg .pp	Kg	40,00	8,3700	334,80	63,61	---nedefinit---
35	71033333	Saci rafie .pp	buc	20,00	0,8600	17,20	3,27	---nedefinit---
36	71035678	Alcool sanitar 500 ml .pp	buc	1.060,00	3,7900	4.017,40	763,31	---nedefinit---
37	71036982	Saci filtrare aspirator Stihl 5 buc/set .pp	set	7,00	53,6400	375,48	71,34	---nedefinit---

CUM DE PLATA:

ADMINISTRATIE

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 2320758

Data: 08.12.2023

Cumparator:
**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI**

Nr.Ord.Reg.Com./An:
 Nr.de inreg.fiscala:RO4420465
 Sediul: **Sect.3, Nr.191**
 Localitatea:**BUCURESTI SECTORUL 3**
 Judetul: **Bucuresti**
 Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
 Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

Cota TVA: 19,00 %

Pag.2/4

Nr. Crt.	Cod Produs	Denumire produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA	Timbru verde inclus in pret
0	1	2	3	4	5	6	7	8
38	71041287	Galcata cu storcator pentru mop dreptunghi .pp	buc	13,00	67,1800	873,34	165,93	---nedefinit---
39	71041296	Faras plastic cu coada .pp	buc	308,00	3,2600	1.004,08	190,78	---nedefinit---
40	71042958	Solutie pt desfundat tevi 1L .pp	L	133,00	4,2300	562,59	106,89	---nedefinit---
41	71044074	Mop dreptunghi .pp	buc	49,00	8,5000	416,50	79,14	---nedefinit---
42	71044137	Perie vase cu coada .pp	buc	3,00	2,8700	8,61	1,64	---nedefinit---
43	71044258	Odorizant pt bazin wc .pp	buc	178,00	0,5000	89,00	16,91	---nedefinit---
44	71044278	Saci filtrare aspirator Lavor 5 buc/set .pp	set	1,00	56,4600	56,46	10,73	---nedefinit---
45	71044458	Matura plastic cu coada .pp	buc	472,00	4,0000	1.888,00	358,72	---nedefinit---
46	71044779	Saci textil universali pt aspirator 5 buc/set .pp	set	25,00	52,9500	1.323,75	251,51	---nedefinit---
47	71045289	Solutie pt curatat grupuri sanitare 1L .pp	L	2.323,00	5,8500	3.589,55	2.582,01	---nedefinit---
48	71045375	Mop cu coada .pp	buc	306,00	5,8000	1.774,80	337,21	---nedefinit---
49	71045660	Pamatuf de praf microfibra .pp	buc	20,00	2,7700	55,40	10,53	---nedefinit---
50	71045685	Dispenser hartie igienica mini jumbo .pp	buc	10,00	43,5800	435,80	82,80	---nedefinit---
51	71045857	Microspray cu rezerva .pp	buc	28,00	9,4400	264,32	50,22	---nedefinit---
52	71046819	Dezinfectant maini 1L .pp	L	256,00	15,8000	4.044,80	768,51	---nedefinit---
53	71047784	Sare pt masina de spalat vase 1 kg .pp	kg	77,00	7,3200	563,64	107,09	---nedefinit---
54	71048787	Solutie lichida pentru mobila .pp	L	35,00	7,0600	247,10	46,95	---nedefinit---
55	71049279	Solutie pt curatat gresie si faianta 1L .pp	L	4.485,00	2,5000	1.212,50	2.130,38	---nedefinit---
56	71049289	Solutie pt degresat aragaz cu pulverizator 1L .pp	L	346,00	6,2500	2.162,50	410,88	---nedefinit---
57	71049442	Solutie antimucegai cu pulverizator 1L .pp	L	23,00	9,8700	227,01	43,13	---nedefinit---
58	71049699	Spray pt curatat mobila anti-static .pp	buc	443,00	4,9000	2.170,70	412,43	---nedefinit---
59	71049761	Hartie igienica mini jumbo 3 straturi .pp	rola	6.839,00	5,0500	4.536,95	6.562,02	---nedefinit---
60	71049879	Solutie pt curatat parchet 1L .pp	L	1.441,00	2,5000	3.602,50	684,48	---nedefinit---
61	71052289	Servetele umede 100/pachet .pp	pache	1.909,00	3,7900	7.235,11	1.374,67	---nedefinit---
62	71052589	Saci pentru menaj 60L 20buc/rola .pp	rola	3.047,00	1,5300	4.661,91	885,76	---nedefinit---
63	71054197	Cozi lemn natur .pp	buc	471,00	1,0100	475,71	90,38	---nedefinit---
64	71054259	Solutie clatire masina de spalat vase 1L .pp	L	214,00	4,3500	930,90	176,87	---nedefinit---
65	71054682	Detergent capsule pentru masina vase .pp	cutie	197,00	54,0700	0.651,79	2.023,84	---nedefinit---
66	71054789	Manusi menaj diferite marimi 2buc/set .pp	set	833,00	1,4600	1.216,18	231,07	---nedefinit---
67	71055159	Servetele de masa .pp	pache	2.017,00	1,4600	2.944,82	559,52	---nedefinit---
68	71055279	Sare dedurizare pt centrala 1 kg .pp	Kg	24,00	3,3600	80,64	15,32	---nedefinit---
69	71055289	Saci pentru gunoi 35L 50buc/rola .pp	rola	1.826,00	2,5500	4.656,30	884,70	---nedefinit---
70	71055999	Sapun lichid 1L .pp	buc	329,00	3,1900	1.049,51	199,41	---nedefinit---
71	71058492	Tablete pentru masina de spalat vase 100buc/cutie .pp	cutie	92,00	45,5800	4.193,36	796,74	---nedefinit---
72	71058896	Spray insecte .pp	buc	74,00	9,2700	685,98	130,34	---nedefinit---
73	71059269	Praf de curatat 500 gr .pp	buc	542,00	3,2900	1.783,18	338,80	---nedefinit---

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 2320758

Data: 08.12.2023

Cumparator:

**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI**

Nr.Ord.Reg.Com./An:

Nr.de inreg.fiscala:RO4420465

Sediul: Sect.3, Nr.191

Localitatea:BUCURESTI SECTORUL 3

Judetul: Bucuresti

Banca: TREZORERIA SECTOR 3

Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

Cota TVA: 19,00 %

Pag.3/4

Nr. Crt.	Cod Produs	Denumire produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA	Timbru verde inclus in pret
0	1	2	3	4	5	6	7	8
74	71059897	Solutie pt indepartat petele de pe rufe 1L .pp	L	339,00	9,9500	3.373,05	640,88	---nedefinit---
75	71059898	Spray pentru camera .pp	buc	88,00	2,5100	220,88	41,97	---nedefinit---
76	71067185	Galeata cu storcator .pp	buc	299,00	6,6500	1.988,35	377,79	---nedefinit---
77	71068574	Detartrant pt masina de spalat vase 1L .pp	L	7,00	9,4100	65,87	12,52	---nedefinit---
78	71072369	Hartie prosop monorola 2 str 100 m .pp	rola	26.348,00	8,2200	6.580,56	41.150,31	---nedefinit---
79	71073698	Matura pai .pp	buc	102,00	10,3700	1.057,74	200,97	---nedefinit---
80	71074152	Dozator sapun lichid .pp	buc	32,00	12,9400	414,08	78,68	---nedefinit---
81	71074181	Clor automat 1L .pp	L	304,00	3,7500	1.140,00	216,60	---nedefinit---
82	71074183	Detergent manual 1 kg .pp	Kg	361,00	6,5200	2.353,72	447,21	---nedefinit---
83	71074185	Apa distilata 1L .pp	L	7,00	3,3500	23,45	4,46	---nedefinit---
84	71074186	Bureti inox .pp	buc	1.142,00	0,4100	468,22	88,96	---nedefinit---
85	71074531	Dispenser hartie igienica .pp	buc	11,00	12,2000	134,20	25,50	---nedefinit---
86	71074563	Detergent vase 1L .pp	L	1.337,00	3,1400	4.198,18	797,65	---nedefinit---
87	71074681	Hartie igienica 3 straturi .pp	rola	4.007,00	0,8600	7.846,02	7.190,74	---nedefinit---
88	71075381	Cos gunoi 10L .pp	buc	129,00	5,1900	669,51	127,21	---nedefinit---
89	71075431	Detergent automat 1 kg .pp	kg	1.215,00	8,6200	0.473,30	1.989,93	---nedefinit---
90	71076139	Detergent vase pasta 400 ml .pp	buc	54,00	6,3800	344,52	65,46	---nedefinit---
91	71076428	Detergent automat masini vase profesional 1L .pp	L	226,00	4,6100	1.041,86	197,95	---nedefinit---
92	71078451	Anticalcar gel 1L .pp	L	186,00	7,7800	1.447,08	274,95	---nedefinit---
93	71078621	Detartrant 1L .pp	L	1.009,00	4,7100	4.752,39	902,95	---nedefinit---
94	71084617	Dispenser hartie igienica jumbo .pp	buc	2,00	60,3600	120,72	22,94	---nedefinit---
95	71084672	Detergent pardoseli masini 1L .pp	L	55,00	6,2400	343,20	65,21	---nedefinit---
96	71085212	Bureti vase .pp	buc	2.931,00	0,3900	1.143,09	217,19	---nedefinit---
97	71085241	Apret lichid 1L .pp	L	54,00	8,1700	441,18	83,82	---nedefinit---
98	71085242	Cloramina 300 pastile / cutie.pp	cutie	679,00	41,9000	28.450,10	5.405,52	---nedefinit---
99	71085243	Balsam rufe 1L .pp	L	583,00	2,7900	1.626,57	309,05	---nedefinit---
100	71085269	Rezerva pt microspray .pp	buc	9,00	8,7500	78,75	14,96	---nedefinit---
101	71085297	Coadă telescopica .pp	buc	36,00	2,0200	72,72	13,82	---nedefinit---
102	71085394	Crema pt curatat suprafete dure 500ml .pp	buc	943,00	3,8600	3.639,98	691,60	---nedefinit---
103	71086413	Detergent automat lichid 1L .pp	L	837,00	6,6500	5.566,05	1.057,55	---nedefinit---
104	71086471	Hartie igienica jumbo 3 straturi .pp	rola	5.406,00	6,4400	4.814,64	6.614,78	---nedefinit---
105	71086492	Dezinfectant suprafete 1L .pp	L	5,00	10,3700	51,85	9,85	---nedefinit---
106	71086617	Dispenser prosoape servetele pliate .pp	buc	3,00	49,1700	147,51	28,03	---nedefinit---
107	71088196	Odorizant pt vas wc .pp	buc	2.235,00	0,5300	1.184,55	225,06	---nedefinit---
108	71088875	Saci pentru menaj 80L 20buc/rola .pp	rola	42,00	4,3600	183,12	34,79	---nedefinit---
109	71089561	Aparat odorizant camera .pp	buc	89,00	22,9200	2.039,88	387,58	---nedefinit---

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 2320758
Data: 08.12.2023

Cumparator:
**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI**

pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, Nr.191**
Localitatea:**BUCURESTI SECTORUL 3**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

Cota TVA: 19,00 %

Pag.4/4

Nr. Crt.	Cod Produs	Denumire produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA	Timbru verde inclus in pret
0	1	2	3	4	5	6	7	8
110	71089878	Spray degresant suprafete bucatarie 1L .pp	L	75,00	11,2800	846,00	160,74	---nedefinit---
111	71093999	Lavete umede diferite culori pe set .pp	set	930,00	9,1000	8.463,00	1.607,97	---nedefinit---
112	71096341	Clor 1L .pp	L	3.427,00	2,3800	8.156,26	1.549,69	---nedefinit---
113	71096351	Clorura de Calciu 1 kg .pp	kg	75,00	3,1500	236,25	44,89	---nedefinit---
114	71098752	Bureti vase teflon .pp	buc	1.282,00	0,9200	1.179,44	224,09	---nedefinit---
TOTAL						589.444,61	111.994,47	

Observatii:
CONTRACT CORECTIE FACT 2316799/09.10.2023 - RF

589.444,61 111.994,47

0,00

Total de plata
(col.6+col.7)
701.439,08

WinMENTOR 23.111/2 BDE